
2009 жылы азаматтарды кәсіби даярлау, біліктілігін арттыру және қайта даярлауға 
мамандықтар тізбесі мен шығын мөлшерін бекіту туралы

Маңғыстау облысы Түпқараған ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 25 ақпандағы N 94 
қаулысы. Түпқараған ауданы Әділет басқармасында 2009 жылғы 26 наурызда N 11-6-89
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 

, 2001 жылғы 23 Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы»
қаңтардағы  Заңдарына және Қазақстан «Халықты жұмыспен қамту туралы»
Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 20 қарашадағы  «Қазақстан N 1114
Республикасының халықты жұмыспен қамту жүйесін жетілдіру жөніндегі 2008-2010 
жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын бекіту туралы» қаулысына сәйкес аудан 
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2009 жылы азаматтарды кәсіби даярлау, біліктілігін арттыру және қайта 
даярлауға мамандықтар тізбесі мен шығын мөлшері қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
О.Жарылғаповаға жүктелсін.
      3. Осы қаулы ресми жарияланған күннен бастап он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі.
Аудан әкімі   С.Ө.Трұмов
Т ү п қ а р а ғ а н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  « 2 5 »  а қ п а н д а ғ ы
N 94 қаулысына Қосымша
2009 жылы азаматтарды кәсіби даярлау, біліктілігін арттыру және қайта даярлауға 
мамандықтар тізбесі мен шығын мөлшері

N
Мамандықтар 
атауы

Оқытылатын
дардың саны

Оқу  
мерзімі
(ай)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Орташа
о қ у  
ақысы (
1 ай ) 
теңге

Оқудың
барлық 
құны, 
м ы ң  
теңге

Бір 
айға 
жол 
құны

Жолдың
жалпы 
құны, 
м ы ң  
тенге

Медициналық
куәләндыру 
төлемі

Медициналық
куәләндірудәң
жалпы төлемі 
мың тенге

Тұру 
ақысы
бір  
айға



 
 
 
 

1
.

Электрлі газбен 
дәнекерлеуші

3 5
 
 
 

1 20,0 700,0 - - -

2
.

Сапаншы 20 1 20,0 400,0 - - - -- -

3
.

Газ тарату 
қондырғыларының
жөндеушісі

35 1 20,0 700,0

БАРЛЫҒЫ 90 1800,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


